63
Tutti i diritti riservati © All rights reserved Riqualifica
SISTEMA RENOVA
6564
Tutti i diritti riservati © All rights reservedTutti i diritti riservati © All rights reserved
SISTEM
A REN
OVA

al vano cassonetto con schiuma poliuretanica RoverFlex.
Attenzione: utilizzando la schiuma il pannello diventa
rimovibile solamente tagliando con un cutter la schiuma
indurita. È possibile tuttavia sigillarlo nuovamente
semplicemente applicando un altro cordolo di schiuma tra il
pannello ed il vano cassonetto.
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE LARGH.  ROTOLO
(METRI)
LUNGH. ROTOLO
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(ROTOLI)
Q.TÀ CONF.
(METRI2) CLASSE
RVRFLEXO1025 FLEXOTERM sp. 10 mm 1,20 25 1 30 1
RVRFLEXO2015 FLEXOTERM sp. 20 mm 1,20 15 1 18 1
CARATTERISTICHE NORMATIVA
DI RIFERIMENTO VALORE OTTENUTO
Coeff. Diffusione al vapore UNI EN 12086 μ > 2000

preparazione e posa in quanto lo spazzolino è già tagliato a
misura e inserito nel profilo di lunghezza 3 m.
Il profilo SPAZZOFIX adesivizzato e lo spazzolino AIRSTOP
in un unico sistema pronto per l'applicazione. Maggiore
velocità di preparazione e posa in quanto lo spazzolino è già
tagliato a misura e inserito nel profilo di lunghezza 3 m.
SISTEMA AIRSTOP FAST
Profilo SPAZZOFIX adesivizzato e spazzolino AIRSTOP da 20 mm - per interno
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. BARRA
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(BARRE)
Q.TÀ CONF.
(METRI) CLASSE
RVRFIXPVCP10 PORTASPAZZOLINO interno 3,0 10 30 1
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. BARRA
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(BARRE)
Q.TÀ CONF.
(METRI) CLASSE
RVRSISAIRP10 Sistema AIRSTOP Spazzolino 20 mm 3,0 10 30 1
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. BARRA
(METRI)
Q.TÀ CONF.

sistema reNova per migliorare le prestazioni termiche
e diminuire la dispersione di calore del cassonetto.
Contribuisce a rendere la cavità del cassonetto una cavità
non-ventilata come previsto dalla norma UNI EN ISO 10077-
2. Tale profilo va utilizzato sulla veletta esterna, a scomparsa
sull'interno della veletta stessa.
SPAZZOFIX ALU
Profilo rigido per spazzolino AIRSTOP - per esterno
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. BARRA
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(BARRE)
Q.TÀ CONF.
(METRI) CLASSE
RVRFIXALUP10 Spazzofix ALU 3,0 10 30 1
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE LUNGH. SPATOLE
(MILLIMETRI)
LUNGH. ROTOLO
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(ROTOLI)
Q.TÀ CONF.
(METRI) CLASSE
RVRSPAZZO550 5 100 1 100 1
RVRSPAZPC1050 10 50 2 100 1
RVRSPAZPC2050 20 100 1 100 1
7170
Tutti i diritti riservati © All rights reservedTutti i diritti riservati © All rights reserved
SISTEM

Profili rigidi per pannello FLEXOTERM
Profili rigidi in PVC con aletta morbita di tenuta appositamente
sagomati per accogliere il pannello FLEXOTERM. Queste
barre vengono applicate sul muro e sul fondo del cassonetto
per contenere i pannelli isolanti. Disponibili in 2 versioni:
una più larga per i pannelli della linea FLEXOTERM
da 20 mm, ed una più stretta per i pannelli della linea
FLEXOTERM da 10 mm.
Applicazione
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. BARRA
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(BARRE)
Q.TÀ CONF.
(METRI) CLASSE
RVRBARRA20P10 BARRA DI CONTENIMENTO per pannello 20 mm 3,0 10 30 1
RVRBARRA10P10 BARRA DI CONTENIMENTO per pannello 10 mm 3,0 10 30 1
Ordine minimo: 1 confezione
Ispezione frontale Ispezione da sotto senza
rimozione del palo
Ispezione da sotto con

che mette in contatto diretto l’ambiente interno con
quello esterno causando spifferi e pasaggio di rumore.
Per risolvere globalmente il problema del miglioramento
termoacustico del cassonetto è indispensabile sostituirli
con dei guidacinghia a tenuta. La soluzione migliore è
rappresentata dal guidacinghia reNova che impedisce
il passaggio d’aria ed è disponibile in due soluzioni: per
l’uscita frontale in un unico pezzo (standard), che richiede
l’infilamento della cinghia, oppure per l’uscita frontale o
inferiore con elemento componibile (plus) che consente di
assemblare il guidacinghia sulla corda senza rimuoverla. I
guidacinghia sono disponibili in due colori: bianco o marrone.
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE Q.TÀ CONF.
(PEZZI) CLASSE
RVRGUIDMFPP10 Guidacinghia frontale plus MR 10 1
RVRGUIDMSPP10 Guidacinghia da sotto plus MR 10 1
RVRGUIDASPP10 Guidacinghia da sotto plus BC 10 1
RVRGUIDAFPP10 Guidacinghia frontale plus BC 10 1
RVRGUIDAFSP10 Guidacinghia frontale std BC 10 1
7372
Tutti i diritti riservati © All rights reservedTutti i diritti riservati © All rights reserved
SISTEM
A REN

FLEXOTERM. La conformazione dell’impugnatura consente
un taglio senza intralci sui pannelli fino a 30 mm di spessore.
La notevole lunghezza della lama garantisce un taglio
continuo in linea retta. Costruita con un acciaio speciale, ha
una affilatura che garantisce un taglio preciso e una lunga
durata nel tempo.
CESOIA RENOVA
Cesoia di precisione
Ordine minimo: 1 confezione
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. ROTOLO
(METRI)
Q.TÀ CONF.
(ROTOLI)
Q.TÀ CONF.
(METRI) CLASSE
RVRCINTI22P12 CINTINO COTONE 22 mm 50 20 1000 1
Ordine minimo: 1 pezzo
CODICE DESCRIZIONE Q.TÀ CONF.
(PEZZI) CLASSE
RVRPAJ8976 FORBICE IN INOX 300 mm 1 1